河 池 市 人 民 医 院 2024 年 存 储 设 备 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 19 日 10 时 00 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2026-J1-990001-GXJR

项目名称：河池市人民医院 2024 年存储设备采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算总金额：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000.00）

其中:存储硬盘 1 套:人民币贰佰叁拾壹万伍仟肆佰贰拾壹元陆角（¥2315421.6）； 集成服务:人民币

伍万柒仟贰佰贰拾壹元捌角贰分（¥57221.82）；技术服务:贰万柒仟叁佰伍拾陆元伍角捌分（¥27356.58）。

总价或者分项报价超过最高限价的报价为无效报价。

采购需求：

合同履行期限：自签订合同之日起 45 个工作日内，完成设备的安装部署、调试和集成工作。

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：属于非专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

1.时间：自公告发布之日起至投标截止时间。

2.地点（网址）：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

[...]

定期对数据库进行本地备份及差异备份工作，并每个季度对备份数据进行校验是否完整可用。保证医

院数据安全、完整、可用。若数据丢失造成医院损失，按损失金额进行赔偿。

（六）非原厂公司生产竞标产品（包含硬件及软件），必须出具原厂服务承诺函，保证开发及维护人

员必须为原厂工程师，并出具相关社保等相关证明。并承诺若因代理商与原厂纠纷或其他原因造成甲方无

法使用产品的情况，代理商与原厂公司都将承担法律责任，并按合同总金额 30%进行扣款。

5.采购内容所属行业：信息传输业 。

采购总预算：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000.00）

序号
货物

名称
数量 单位 技术参数及性能配置要求

1

存储

硬盘

扩容

1 套

1.▲本次扩容 40 块 3.84T NVME SSD 存储硬盘（现网为 2 套

OceanStor Dorado 5500 V6 全闪存存储）；为保障产品的稳定性

和兼容性，扩容存储的硬盘必须能充分兼容现有存储设备（竞标

时提供承诺函，不能提供视为不满足，竞标无效）；

2.▲本次扩容的硬盘，能与现网控制框、硬盘框兼容，无缝

对接；现网硬盘槽位数满足新扩容硬盘放置要求；

3.▲本次扩容硬盘满足两个存储池的情况下，每个存储池可